

K/S Arhus Detail, Lystrup
CVR-nr. 37088331
Marselis Tværvej 4
8000 Aarhus C

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.04.2016

Dirigent

Navn: Martin Kibsgaard Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K/S Aarhus Detail, Lystrup
Marselis Tværvej 4
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37088331

Stiftet: 08.09.2015

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 08.09.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Brian Svart, formand
Per Hjorth Poulsen
Karsten Bundgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er køb, salg, udlejning samt udvikling af ejendommen, beliggende Lægårdsvej 2-6 m.fl., 8520 Lystrup.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets første regnskabsår omfatter perioden 08.09.2015 – 31.12.2015. Periodens resultat udviser et underskud på 436 t.kr., hvilket er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Bruttotab		(436.323)
Andre finansielle omkostninger		<u>(34)</u>
Årets resultat		<u><u>(436.357)</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(436.357)</u>
		<u><u>(436.357)</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Investeringsejendomme		16.090.998
Materielle anlægsaktiver	1	<u>16.090.998</u>
 Anlægsaktiver		 <u>16.090.998</u>
 Andre tilgodehavender		 262.914
Tilgodehavender		<u>262.914</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>262.914</u>
 Aktiver		 <u><u>16.353.912</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		4.600.000
Overført overskud eller underskud		<u>(436.357)</u>
Egenkapital		<u>4.163.643</u>
Bankgæld		<u>11.269.694</u>
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>11.269.694</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	403.986
Bankgæld		98.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		45.000
Anden gæld		<u>373.339</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>920.575</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.190.269</u>
Passiver		<u>16.353.912</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskud ved stiftelse	4.600.000	0	4.600.000
Årets resultat	0	(436.357)	(436.357)
Egenkapital ultimo	4.600.000	(436.357)	4.163.643

Noter

	Investerings- ejendomme kr.
1. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	<u>16.090.998</u>
Kostpris ultimo	<u>16.090.998</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>16.090.998</u>

Investeringsejendomme er værdiansat med udgangspunkt i en afkastbaseret model.

Investeringsejendomme er optaget til et afkast på 6,7% af ejendommens forventede resultat før selskabsadministration og finansielle poster.

Der er ved fastlæggelse af afkastkravet for selskabets investeringsejendom lagt vægt på, at ejendommen er udlejet på en længere uopsigelig lejekontrakt.

	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.	Restgæld efter 5 år 2015 kr.
2. Langfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld	<u>403.986</u>	<u>11.269.694</u>	<u>9.740.958</u>
	<u>403.986</u>	<u>11.269.694</u>	<u>9.740.958</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld er sikret ved pant i ejendom med bogført værdi på 16.091 t.kr.

Der er overfor selskabets bankforbindelse, til sikkerhed for bankgæld, afgivet transport i selskabets lejekontrakt med selskabets lejer.